ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng công chức theo

Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính

sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 15/7/2013 của UBND tỉnh về

việc ban hành quy định thẩm quyền quyết định tổ chức bộ máy, biên chế, tuyển

dụng và quản lý công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập, công ty TNHH một thành viên do UBND tỉnh làm chủ sở hữu;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng công chức tỉnh tại Tờ trình số 205/TTr-HĐTD ngày 29/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng vào công chức theo chính sách thu

hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ (theo chỉ tiêu

biên chế năm 2021) đối với 02 thí sinh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Nội vụ hoàn thành thủ tục tuyển dụng công chức theo đúng

quy định và ban hành Quyết định tuyển dụng theo thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

http://stnmt.quangtri.gov.vn/images/stories/Van_ban_chuyen_nganh/qd19_2013_ubnd.pdf
http://stnmt.quangtri.gov.vn/images/stories/Van_ban_chuyen_nganh/qd19_2013_ubnd.pdf
http://stnmt.quangtri.gov.vn/images/stories/Van_ban_chuyen_nganh/qd19_2013_ubnd.pdf
http://stnmt.quangtri.gov.vn/images/stories/Van_ban_chuyen_nganh/qd19_2013_ubnd.pdf

2

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám

đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thí sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (03b);

- Ban Quản lý KKT tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Hưng

		2022-05-12T11:20:57+0700

		2022-05-12T14:04:53+0700

		2022-05-12T14:04:53+0700

		2022-05-12T14:04:53+0700

		2022-05-12T14:04:53+0700